Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

30 января 2013 г.                                                                    № 2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

от 30.05.2012  № 49

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Федеральным законом от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодёжных и детских общественных объединений», решением Совета депутатов муниципального «Инзенский район» от 15.12.2008 № 104 «Об утверждении Положения о Молодёжном Совете при Совете депутатов муниципального образования «Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»   РЕШИЛ:
1.Полномочия членов Молодёжного парламента
Агошина Евгения Борисовича,
Бокиной Елены Александровны,
Керовой Елены Владимировны,
Цыбульской Татьяны Игоревны,
Журавлёва Ильи Анатольевича,
Лахтионовой Елены Александровны,
Родькиной Елены Евгеньевны
согласно пункту 3.4. Положения о Молодёжном парламенте  при Совете депутатов муниципального образования «Инзенский район» прекратить 01.02.2013.

2. В соответствии с пунктом 3.5.   Положения передать освободившиеся депутатские мандаты:

2.1.  кандидатам, набравшим наибольшее число голосов на выборах в Молодёжный парламент 27.04.2012:
              Ариткину Антону Александровичу,

     Захаровой Марии Александровне,

     Королёвой Кристине Андреевне,

     Рауткиной Марине Александровне,

2.2.   кандидатам, представленным региональными отделениями политических партий:

     Павлухину Сергею Алексеевичу,

     Столбовой Яне Владимировне,

     Севостьянову Павлу Александровичу.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Вперёд».
Глава района
                В.В.Ломакин
Серёгина
2-53-03